
附件1
[bookmark: _GoBack]安化县2022年老旧小区重点民生项目

	序号
	小区地址
	
小区名称
	户数（户）
	栋数
（栋）
	面积
（平方米）
	建成
时间
	计划改造内容

	1
	民主社区
	柳溪东路老旧小区
	120
	5
	1.1728 
	1990
	污水管道，弱电入地，供气管道等。

	2
	民主社区毛家巷
	解放路北老旧小区（供销社）
	125
	8
	1.2469 
	1995
	道路改造，雨污排水管道，弱电入地，供气管道，增设充电桩、消防设施等。

	3
	民主社区民兴路
	解放路北老政府大院老旧小区
	286
	11
	2.8547 
	1998
	道路改造，雨污排水管道，弱电入地，供气管道，增设充电桩、消防设施等。

	4
	泥埠桥社区
	泥埠桥老旧小区（幸福里）
	312
	7
	2.4129 
	1992
	道路改造，雨污排水管道，弱电入地，供气管道，加装电梯，增设充电桩、消防设施等。

	5
	资江社区
	湾竹塘西老旧小区（建筑公司）
	139
	5
	1.2605 
	1999
	道路改造，雨污排水管道，弱电入地，供气管道，增设充电桩、消防设施等。

	6
	资江社区
	湾竹塘西木材老旧小区
	621
	45
	6.1592 
	1990
	道路改造，雨污排水管道，弱电入地，供气管道，加装电梯，增设充电桩、消防设施等。

	7
	泥埠桥社区
	湾竹塘东老旧小区（肉食站）
	278
	13
	2.7757 
	1998
	道路改造，雨污排水管道，弱电入地，供气管道，增设充电桩、消防设施等。

	8
	酉州茶厂
	东酉老旧小区
	216
	6
	1.3476 
	1996
	道路改造，雨污排水管道，弱电入地，供气管道，增设充电桩、消防设施等。
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